ATA DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES PARA PROFESSOR PEBI – ENSINO FUNDAMENTAL

Aos dois  dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, compareceram perante a Banca de atribuição designada

pela Srª Dulce de Andrade de Araujo, Secretária Municipal de Educação, presidida pela supervisora Loilda de Almeida, presidente

da Comissão de Atribuição, e dos Supervisores: Emerson Rodrigues Santos, Luciana Zollner,  Sara Celsa Domingues Cinto, Kênia

Elizabeth Vaz, Ester Toshiko Doi, Nelma Viviane de Souza Silva, Stelamary A. Despincieri Laham, Silvia Helena Brizzi e Graziela

Cristina de Oliveira Holmo, obedecendo à Resolução SME nº 15/2016 com alterações da Resolução SME nº 19/2016, onde a

Comissão acima elencada, realizou a atribuição para Professor PEB I – 30horas – Ensino Fundamental , conforme o que

segue:

CLASS.

PROFESSOR RG ESCOLA ATRIBUÍDA  CLASSE PERÍODO CONDIÇÃO MOTIVO INÍCIO

1 LARISSA CONSONI ZAN CHETTA 47.103.157-4 DESISTENTE

2 SUZANNA FERNANDES 40.994.588-2  Henrique Zollner 3º A T Livre  06/02

3 FERNANDA MARIA DE LIMA 34.623.895-X Nísia Mercadante 3º B T Livre  06/02

4 RENATA FAVARETO TO NI 29.424.958-8 AUSENTE

5 LUZIA LEME GOULART SILVA 54.117.860
FIRMINO  LEANDRO 4º A M Livre

 06/02

6
ANA CAROLINA PINEZI
AMENDOLA 27.530.274

FIRMINO  LEANDRO 4º B M Livre
 06/02

7 VALDINEIA DOMICIAN O 30.323.864-1 Nísia Mercadante 4º B M Livre
 06/02

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

8 ANA PAULA RODELA DIAS 40.820.933-1

Maria José
Valverde

3º C M Livre
 06/02

9 NEIVANIL APARECIDA CARREIRO 18.539.158-8 AUSENTE

10 ADRIANA DE OLIVEIRA 47.940.029-5 AUSENTE

11 RAQUEL MASCHIO DOS REIS 46.239.148-6

João de Castro 5º A M SUBST. Roseli

Correia

Acidente

trabalho

06/02

12

ZELIA INEZ LAZARO

R ODRIGUES 17.020.334-7

AUSENTE

13 ERIKA YUKIE FUJIKUR A 24.361.053-1 Maria Clélia 1º B T Livre
 06/02

14 THAIS NASCIMENTO D O VALE 33.793.675-4 AUSENTE

15 FERNANDA BARREIRO KUSAI 25.497.829-0 AUSENTE

16 SUELI MEYER CAMARG O 16.544.368 Alides Celeste 3º B T Livre
 06/02

17
MARTA APARECIDA ZA NCHETA
DOS SANTOS 12.152.731-1

AUSENTE

18
JULIANE CATARINA DE BARROS
PAYAO 19.824.149-5

Manoel Simões 1º C T Livre
 06/02

19 VICTOR IVAN VAROTE 48.365.097-3 Maria Clélia 4º A T Livre
 06/02

20 MARIA KELLI DE GOIS SOARES 41.028.815-9 Mafalda Salotti 2º A T Livre
 06/02

21 GIOVANA ROCHA LEIT E 48.509.969 AUSENTE

22 MARCIA BAPTISTA DE FREITAS 16.742.930 AUSENTE

23 FRANCIELLI DE SOUZA DA MOTA 40.577.494-1 AUSENTE

24
CAMILA DOS SANTOS P ADOVANI

RIBEIRO 43.327.246-6
AUSENTE

25 JOELMA DE OLIVEIRA LINO 45.696.696-1 Mafalda Salotti 5º A T Livre  06/02

26 ERIKA CRISTINA GREJO 48.251.985 AUSENTE

27 DIVANIL REGINA TERCARIOLI 13.905.125-9 Maria Clélia 4º B T Livre  06/02

28 MARA LIGIA BATISTA 23.282.451-4

Nísia

Mercadante

1º A T Livre  06/02

29
LUCIENE REGINA DE P AULO

AFFONSO 27.084.338-3
Mafalda Salotti 1º A M Livre  06/02

30 REGINA ROSSETO 15.974.813-6 AUSENTE

31 ELAINE CISTINA DA SIL VA LIMA 26.735.670-5 AUSENTE

32
ROSANGELA DO NASCIMENTO

SILVA 17.915.533
João Leão 3ºB T Livre  06/02

33 EDNA APARECIDA FELI X PRADO 11.137.187-9 Maria Clélia 2º A T Livre  06/02

34 ELIZABETH DE ALMEID A 22.032.270-3 AUSENTE

35 CAROLINA DA SILVA 45.571.025-9 AUSENTE

36
SHEILA APARECIDA LO PES DA

SILVA 27.611.652-5
AUSENTE

37
ANA PAULA  VASCONC ELOS DE

SA 45.377.907-4
AUSENTE

38
ANTONIO HENRIQUE DE VITO

ZOLLNER 40.942.322-1
Lucas Menk 2º E T Livre  06/02

39
VALQUIRIA BARBOSA DIAS

NUNES 24.463.605-9
Mafalda Salotti EJA N Livre  06/02

40 ADRIANA GRIZONI 20.096.381-8

Coraly Júlia

3º B

T

Subst.

Juliane C. Leite

Afast.
Estimulação

Pedagógica

06/02

41 RENATO GRACIANO M AZARIN 20.096.084-3 João Luiz 3º A M Livre  06/02

42 DANIANE GONCALVES FERREIRA 33.234.711-4 AUSENTE

43
CRISTIANE MORENO D E SOUZA

COSTA 45.378.210-3
AUSENTE

44 FABIANA CRISTINA SC ALA 25.463.115-0 AUSENTE

45 ANA MARIA DA SILVA 27.155.391-1 AUSENTE

46
MICHELE APARECIDA

VASCONCELOS 40.669.305-5
AUSENTE

47 ELIANA CARDOSO AFF ONSO 30.825.668-2 AUSENTE

48 CLEIDE DA SILVA SOU ZA 30.595.426 AUSENTE

49

ANGELICA TEONILDA DE

CARVALHO 89.750.261
AUSENTE

50

LARISSA BRANCO DE

C AMPOS 40.918.526-7

Maria Clélia 3º A T Livre  06/02

51
GRASIELE APARECIDA DE
JESUS CONCEICAO 40.294.528-1

AUSENTE

52
SILVIA LETICIA BATIST A
LEME MARTINS 48.422.085-8

AUSENTE

53
ANGELA TEIXEIRA DE
ALMEIDA 92.033.686

Nísia

Mercadante

2º A T Livre  06/02

54 ANA CAROLINA SANTI AGO 41.522.732-X
AUSENTE

55
FABRICIA JEANINI CIRINO
PINTO 48.355.456-X

Maria José

Valverde

4ºA T Livre  06/02

56 ANA KELLY GASPAR 41.602.769-6
AUSENTE

57
MARIA DO CARMO BOR GATO
DOS SANTOS 7764086

Maria José

Valverde

5º A T Livre  06/02

58
JACIRA PASSARELLI D OS
SANTOS 14.067.972-8

AUSENTE

59 VIVIANE MARQUES 25.829.064-X
AUSENTE

60
SOLANGE APARECIDA DA
CUNHA SAKAMOTO 65.872.714

AUSENTE

61 GEIZA TALITA DAMAS CENO 42.243.580-6 Coraly Júlia 5º B M Livre  06/02

62
MILENA FONSECA URI AS DA
CRUZ 48.752.537-1

AUSENTE

63 MARIA ANGELA RICIER I 71.485.612
AUSENTE

64 VANIA DORCAS FERREIRA 19.336.286-7
AUSENTE

65
VIVIANE ROSSATTO CA STRO
BALTAZAR 19.336.278-8

Firmino Leandro 5º A T Livre  06/02

66
PAULO CARLOS LEME
MOURAO 19.619.524

AUSENTE

67
MARCIA CRISTINA ANT UNES
COSTA 24.361.012-9

AUSENTE

68
MARCOS HENRIQUES D A
FREIRIA 15.818.520

João Luiz 5º A  Livre  06/02

69
SILVIA ADRIANA DE M ELO
SIMIAO 18.343.488-2

AUSENTE

70
ZENILDA TEODORO DE
SOUZA 27.631.478-5

João Mendes 2º A  T Livre  06/02

71 SILVIA CRISTINA DE SO UZA 26.735.967-6 Coraly Júlia 2º A M Livre  06/02

72
JULIANA MENDES NUNE S DA
SILVA 5098425365

AUSENTE

73
DARLENE BONDEZAN DA
SILVA 28.538.786-8

Mafalda Salotti 1º A T Livre  06/02

74 ROBERTA ROSANELLI 32.452.298-8

Atribuição sem

Efeito

75 MICHEL MARIA SABIN O 43.132.014-7
AUSENTE

76 LAIZA MARIA GANDOLFO 40.746.363-X João Luiz 3º A  T Livre  06/02

77
GISLAINE RENATA DOS
SANTOS 42.523.228-1

João Luiz 1º B    06/02

78
ROSANA LOURENCO D A
SILVA CAMARGO 12.429.425

AUSENTE

79 ELIANE RORATO 22.032.704 Firmino Leandro 3º A T Livre  06/02

80
KELLY CRISTINA OLIV EIRA
DA SILVA MARTINS 41.907.007-2

Firmino Leandro 1º A T Livre  06/02

81
ANGELA CRISTINA
SPAGOLLA AMADEU 42.007.358

João Mendes 5º B M Livre  06/02

82
CLAUDINEIA MANFIO C
AVALCANTE 18.346.746-2

Firmino Leandro 2º A T Livre  06/02

83
REGINA CELIA ROSA B
ATISTA 18.539.183-7

João Luiz 3º B T Livre  06/02

84
MARIA NEIDE GONCALVES
DOS SANTOS 25.059.745-7

AUSENTE

85
ANDREIA APARECIDA PAIS
DOS SANTOS 24.136.001-8

AUSENTE

86
ROSANA APARECIDA SILVA
DE OLIVEIRA 33.566.352-7

DECLINOU

87
AMANDA BEATRIZ MIN ALLI
LEITE 47.127.112-3

Firmino Leandro 4º A T Livre  06/02

88 GABRIELA GASQUE 42.503.546-3
AUSENTE

89
LIGIA MARQUES DA FO
NSECA FIGUEIREDO 28.215.140-0

Maria José

Valverde

1º B T Livre  06/02

90 JOYCE DE FATIMA BRU ZAO 41.125.520-4
AUSENTE

91 DENILSON DOS REIS 17.523.731-1

Henrique

Zollner

4º A T Livre  06/02

92 ELIZABETH MANFIO 40.394.777-7
AUSENTE

93 JAQUELINE DE MELO V ICTOR 45.739.130-3

Maria José

Valverde

5º B T Livre  06/02

94
DAIARA DE CASSIA FE
RREIRA 46.214.500-1

AUSENTE

95 JAINE BEATRIZ VIEIRA 48.799.501-6 João Luiz 4º B T Livre  06/02

96
ESTEFANIA CARLA BO MPANI
SILVA E SOUZA 47.955.209-5

Mafalda Salotti 3º A T Livre  06/02

97 IVONE NOGUEIRA MENEGON 16.268.370-4 Não Habilitada

98
LUCIANA CHICOLI DE
OLIVEIRA LUCIANO GOMES 19.336.157-7

AUSENTE

99 CARMEM JULIA DO CA RMO 20.362.093-8
AUSENTE

100
ADRESA DONIZETE SA MPAIO
FONTANA 26.798.503-4

AUSENTE

101 FLAVIA JOANA TAVEIR A 43.478.882-X
AUSENTE

102
LUCAS DE SOUZA BOSC
ARINI 32.451.679-4

Mafalda Salotti 4º A T Livre  06/02

103 TALITA DE LIMA SPOR NRAFT 40.067.082-3 João Luiz 4º A T Livre  06/02

104 JUCILENE RIBEIRO CEZAR 26.153.419-1
AUSENTE

105
IRANI APARECIDA CALEGARI
JUSTINIANO 17.021.141-1

João Mendes 1º E T Livre  06/02

106 ANA PAULA CARDOSO 13.325.240-1
AUSENTE

107
ANDREA MADUREIRO DE
OLIVEIRA 19.619.201-8

Angélica

Amorim

1º B T Livre  06/02

108 ZULEIDE NOBREGA 26.155.261-2
AUSENTE

109 JULIANA VIEIRA 25.059.769 João Luiz 5º B T Livre  06/02

110
ELIANA VERGINIA VAR GAS
CARVALHO 23.014.757-4

AUSENTE

111
FERNANDA GONCALVE S
GOMES 32.783.360-9

AUSENTE

112 GIOVANNA FERREIRA 46.143.700-4

Henrique

Zollner

1º A T Livre  06/02

113
ADRIANA DOMINGOS D E
LORENZO 32.643.536-0

Maria José

Valverde

2º A T Livre  06/02

114 NEILA SILVA MATTOS HOBI 82.861.626
AUSENTE

115
VALQUIRIA DE OLIVEI RA
BONINI 83.357.774

João Leão 4º A T Livre  06/02

116
LEISLE CRISTINA COSTA
MARTINS 60.679.392-6

Nísia

Mercadante

3º A T Livre  06/02

117
EDILENI DE PAULO RO
DRIGUES 29.141.144-7

Nísia

Mercadante

4º C T Livre  06/02

118
ALESSANDRA SAGATELI DE
ARAUJO 25.496.819-3

AUSENTE

119 GISLAINE APARECIDA ALVES 45.236.309-3 João de Castro 1º A T Livre  06/02

120
SANDRA REGINA
VASCONCELLOS RESENDE 16.854.660-7

AUSENTE

121 PATRICIA MUNIZ VIDAL SILLA 23.964.865-1
AUSENTE

122
MARIANE DE FREITAS
CHIAMPI CARDOSO 33.286.068-1

AUSENTE

123
SONIA MARIA PEREIRA
GODINHO MOSSINI 13.787.731-6

João Mendes 1º C T Livre  06/02

124 TELMA CRISTINA ORTIZ 20.377.402-4
AUSENTE

125 ROSELI LEITE DA SILV A 24.361.331-3 João Leão 1º B T Livre  06/02

126 FERNANDA ELSNER FI ORINI 28.585.650-9
AUSENTE

127 TELMA SILVA DE SOUZ A 36.969.179-9
AUSENTE

128 INAIE NOGUEIRA DO V ALE 76.036.649 Coraly Júlia 1º D T Livre  06/02

129
MARIA LUZINETE SAN CHES
DE MORAES 11.138.020-0

AUSENTE

130
ANA CELIA MARQUESI NI
REIGOTA 17.381.182-6

AUSENTE

131 CINTIA ANDRESSA LUI Z 28.948.370-0 Coraly Júlia 2º D T Livre  06/02

132
ELISANGELA CASSIANO
SOARES 33.404.807-2

AUSENTE

133
GISELLE LABATE SCAN
HOLATO 43.433.901-5

João Mendes 1º D T livre  06/02

134 ARIANE LUCIA JENSKE 40.747.647-7 Coraly Júlia 4º C T Livre  06/02

135
FLAVIA RENATA  PIMENTEL
SILVA  LEONE 46.717.143-9

João luiz 4º A T Livre  06/02

136 ARIANE MOURA 46.137.743-3 João Leão 2º A T Livre  06/02

137
MARIA DOLORES MAR TINS
DE OLIVEIRA 12.175.541-1

Maria José

Valverde

4º B T Livre  06/02

138
MARIA DAS GRACAS LI MA
RIBEIRO SILVA 17.230.676-0

AUSENTE

139
CLAUDIA VALERIA FER
NANDES 24.278.801-4

Henrique

Zollner

5º B T Livre  06/02

140
DANIELE CRISTINA DE SOUZA
KUNDIG 43.100.173

João Leão 4º B T Livre  06/02

141
HELLEN SILVA GARCIA DA
SILVA 17.622.427-0

AUSENTE

142
ANNE GABRIELE BRITE S
FERREIRA 33.793.273-6

AUSENTE

143
RAFAEL ANTONIO BONESSO
LAGANA 84.543.357

João Leão 5º A T Livre  06/02

144

BEATRIZ DA SILVA

GO NCALVES 49.997.930-8

Nisia

Mercadante

5º B T Livre  06/02

Nada mais havendo a tratar eu, Loilda de Almeida, lavrei a presente ata que será assinada por todos os presentes.

Assis,  02  de fevereiro de 2017.